
                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/12 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 10 maja 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2012 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240            

z późn. zm ) Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2012r.                                         508.041,00 

 

Dz.     600 -  Transport i łączność                                                                            275.614,00 

Dochody majątkowe                                                                                                   275.614,00                          

       § 6297 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,                                                                                   

                   ( związków gmin ), powiatów( związków powiatów),                                                   

                     samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                         275.614,00 

 

Dz.    900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                   73.229,00 

Dochody majątkowe                                                                                                     73.229,00        

       § 6297 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,                                                                                   

                   ( związków gmin ), powiatów( związków powiatów),                                                   

                     samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                           73.229,00   

 

Dz.  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                           25.000,00  

 Dochody majątkowe                                                                                                    25.000,00          

       § 6297 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,                                                                                   

                   ( związków gmin ), powiatów( związków powiatów),                                                   

                     samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                            25.000,00          

                        

Dz.  926 Kultura fizyczna                                                                                         134.198,00 
Dochody majątkowe                                                                                                   134.198,00          

       § 6297 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,                                                                                   

                   ( związków gmin ), powiatów( związków powiatów),                                                   

                     samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                         134.198,00                                            

                        

2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie na 2012r                                              252.110,09 

    

Dz.    756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

                   i od innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej  

                  oraz wydatki związane z ich poborem                                                   112.159,00 

Dochody bieżące                                                                                                         112.159,00 

        §  0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych                                            112.159,00    

   



Dz.      758 – Różne rozliczenia                                                                                   49.706,00 

Dochody bieżące                                                                                                           49.706,00 

           § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                 49.706,00 

 

 Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                           90.245,09 

Dochody majątkowe                                                                                                     90.245,09 

§ 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu  

 środków europejskich                                                                                                 84.146,07                  

§ 6290 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,                                                                                   

                   ( związków gmin ), powiatów( związków powiatów),                                                   

                     samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                            6.099,02                                           

 

 

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2012r.                                               671.573,00   

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                             98.420,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                         98.420,00 

Wydatki  majątkowe                                                                                                 98.420,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 98.420,00 

( „Budowa i przebudowa chodników na terenie miasta Krośniewice” – 32.000,00 

„Przebudowa drogi gminnej Zalesie – Miłosna Nr G 102116 E” – 66.420,00 ) 

Dz.    700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                   138.500,00 

Roz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                           138.500,00 

Wydatki bieżące                                                                                                           69.500,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   – 69.500,00 

Wydatki  majątkowe                                                                                                   69.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 69.000,00 

(„ Nabycie lokali w kamienicy, w związku ze zniesieniem współwłasności” ) 

 

Dz.   801 – Oświata i wychowanie                                                                            370.353,00 

Roz. 80195 – Pozostała działalność                                                                            370.353,00 

Wydatki majątkowe                                                                                                    370.353,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  370.353,00 



( ,, Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów 

słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla 

ochrony środowiska w Gminie Krośniewice ”)    

w tym : 

          - wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, 

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  370.353,00 

Dz. 926 Kultura fizyczna                                                                                            64.300,00 

Roz. 92601 - Obiekty sportowe                                                                                      4.300,00 

Wydatki majątkowe                                                                                                        4.300,00 

w tym:   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne –  4.300,00 

(,, Zakup urządzeń na obiekty sportowo – rekreacyjne”) 

 

Roz. 92695 – Pozostała działalność                                            60.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                            60.000,00 

     w tym : 

    - dotacje na zadania bieżące – 60.000,00 

 

 

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2012r.                                             370.778,00     

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                             98.420,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                         98.420,00 

Wydatki bieżące                                                                                                       98.420,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 98.420,00  

 

Dz.    700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                     46.160,00 

Roz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                             46.160,00 

Wydatki  majątkowe                                                                                                     46.160,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 46.160,00 

(„ Przygotowanie terenów dla rozwoju miasta Krośniewice – plan zagospodarowania 

przestrzennego dla miasta Krośniewice” Zadanie jednocześnie zmienia nazwę na                         

,, Przygotowanie terenów dla rozwoju miasta Krośniewice” ) 

    

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                        161.898,00 

Roz. 80101 – Szkoły Podstawowe                                                                                70.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                    70.000,00 

     w tym : 



    - świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 4.000,00 

   -   wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 52.500,00                                                          

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 13.500,00 

Roz. 80104 – Przedszkola -                                                                                         10.000,00 

   Wydatki bieżące                                                                                                    10.000,00 

     w tym : 

    -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 10.000,00 

Roz. 80110 – Gimnazja                                                                                               51.900,00 

Wydatki bieżące                                                                                                      51.900,00 

     w tym : 

    -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 51.900,00 

 

Roz. 80120 – Licea ogólnokształcące                                                                         29.998,00 

Wydatki bieżące                                                                                                     29.998,00 

     w tym : 

   -   wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.998,00                                                          

Dz. 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                       4.300,00 

Roz. 90095 – Pozostała działalność                                                                              4.300,00   

Wydatki bieżące                                                                                                       4.300,00 

     w tym : 

    -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4300,00  

z. 926 -  Kultura fizyczna                                                                                            60.000,00 

Roz. 92601 -  Obiekty sportowe                                                                                   60.000,00             

Wydatki bieżące                                                                                                            60.000,00 

     w tym : 

    - dotacje na zadania bieżące – 60.000,00 

    
 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Tabela wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,  w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  stanowiąca tabelę nr 4b do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z  tabelą  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2012 rok otrzymuje 



brzmienie: ,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu     

w wysokości  1.483.864,87 zł, który zostanie pokryty: 

1- przychodami pochodzącymi z  wolnych środków , jako nadwyżki środków 

pieniężnych wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie  100.584,87 zł 

2- przychodami pochodzącymi z pożyczek w  kwocie  1.383.280,00 zł ”. 

§ 5. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr  XVII/110 /11 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                        

w łącznej wysokości  3.418.096,87 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.934.232,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 7’’. Tabela nr 7 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym,                

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie – Prawo ochrony środowiska 

oraz wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2012 rok stanowiące tabelę nr 9  

do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej określająca dochody budżetu państwa związane                  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami         

na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


